



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ФСБЦ-01.2.01.01-1022	Всего по позиции Битум нефтяной дорожный БНД 60/90	т			0,302	23 188,21	0,92	21 333,15		6 442,61
		Всего по позиции					21 333,15				6 442,61
5	ГСН8-02-002-01	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением углецимента асфальтобетона	100 т			0,29					
		Всего по позиции					104 201,14				30 218,33
6	ФСБЦ-04.2.01.02-0008	Смесь асфальтобетонные пористые мелкозернистые, марка II	т			29,29	3 478,17	1,21	4 208,59		123 269,60
		Всего по позиции					4 208,59				123 269,60
7	ГСН27-06-029-01	Устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками второго типоразмера, толщина слоя 4 см	1000 м2			0,977					
		Всего по позиции					165 364,79				161 561,63
8	ФСБЦ-04.2.01.01-0049	Смесь асфальтобетонные плотные мелкозернистые, тип Б, марка II	т			94,38	3 622,62	1,21	4 383,37		413 702,46
		Всего по позиции					4 383,37				413 702,46
9	ГСН27-06-030-01	При изменении толщины покрытия на 0,5 см добавлять или исключать: к норме З7-06-029-01	1000 м2			0,977					
		Всего по позиции					8 366,75				8 176,27
10	ФСБЦ-04.2.01.01-0049	Смесь асфальтобетонные плотные мелкозернистые, тип Б, марка II	т			23,64	3 622,62	1,21	4 383,37		103 622,97
		Всего по позиции					4 383,37				103 622,97
11	ГСН8-02-007-02	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: 50 мм площадью ремонта до 25 м2	100 м2			0,11					
		Всего по позиции					68 862,55				7 574,88
12	ФСБЦ-01.2.01.01-1022	Битум нефтяной дорожный БНД 60/90	т			0,008	23 188,21	0,92	21 333,15		170,67
		Всего по позиции					21 333,75				170,67
13	ФСБЦ-04.2.01.01-0049	Смесь асфальтобетонные плотные мелкозернистые, тип Б, марка II	т			1,31	3 622,62	1,21	4 383,37		5 742,21
		Всего по позиции					4 383,37				5 742,21
14	49-1	Погрузка в автотранспортное средство: мусор строительный с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	т			1			66,69		66,69
		Всего по позиции							66,69		66,69
15	ГСН23-04-011-01	Демонтаж люка	шт			3			899,39		2 698,18
		Всего по позиции							899,39		2 698,18
16	ГСН23-04-011-01	Установка люка	шт			3			1 503,89		4 511,67
		Всего по позиции							1 503,89		4 511,67
17	ФСБЦ-08.1.02.06-0043	Люк чугунный круглый тяжелый, номинальная нагрузка 250 кН, диаметр люка 600 мм	шт			3	6 404,93	1,28	8 198,31		24 594,93
		Всего по позиции					8 198,31				24 594,93
18	ГСН8-02-018-01	Регулирование высотного положения крышек колодезев с подъемом на высоту: до 5 см	шт			2					
		Всего по позиции							1 216,59		2 433,18
Итого по смете:											
Итого прямые затраты (справочно)											
в том числе:											
Оплата труда рабочих											
Эксплуатация машин											
Оплата труда машинистов (ОТМ)											
Материалы											
Перевозка											
Строительные работы											
Строительные работы в том числе:											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
оплата труда машинистов (ОТМ)											
материалы											
накладные расходы											
сметная прибыль											
Перевозка											
967 119,20											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189 125,94											
39 068,92											
694 544,47											
17 507,76											
1 097 669,32											
1 080 160,56											
26 872,11											
189											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Итого ФОТ (справочно)										65 941,03
	Итого накладные расходы (справочно)										77 283,01
	Итого сметная прибыль (справочно)										53 286,11
	Компенсация НДС при УСН (МАТ+(СМ-ЗПМ)+НР-0,1712+СТ-0,19)*0,2										173 184,45
	<b>ВСЕГО по смете</b>										<b>1 270 832,77</b>

Составил: Начальник дорожной службы МУП "Жирфак"

*[Подпись]*  
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.Н.Митников

Проверил: Начальник отдела организации работы транспорта департамента городского хозяйства администрации города Евпатории Республики Крым

*[Подпись]*  
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.П.Серебрян